
UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 991, poz. 1675 i poz. 1972) w związku z § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminy Grudziądz w następującym składzie: 

1) Jacek Zyglewicz – przedstawiciel podmiotu tworzącego, Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Palczewska – przedstawiciel podmiotu tworzącego, członek Komisji; 

3) Małgorzata Sołtys – przedstawiciel podmiotu tworzącego, członek Komisji; 

4) Maciej Kołtacki – przedstawiciel podmiotu tworzącego, członek Komisji; 

5) Maciej Bukowski – przedstawiciel podmiotu tworzącego, członek Komisji; 

6) Teresa Majorke  – przedstawiciel Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziadz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 704AD64D-5B1A-4C11-8B6E-D0A2908E5E39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 13 maja 2024 r. Dyrektor Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz złożył wniosek do Wójta 
Gminy Grudziądz o rozwiązanie umowy o pracę na mocy porozumienia stron. Proponowany termin rozwiązania 
umowy to dzień 30 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 991, poz. 1675 i poz. 1972) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza 
się konkurs na stanowiska kierownicze. Do kompetencji Rady Gminy zgodnie z § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) należy powołanie 
komisji konkursowej. Powołanie komisji wszczyna postępowanie konkursowe. 

Biorąc powyższe pod uwagę konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 704AD64D-5B1A-4C11-8B6E-D0A2908E5E39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


